クラブ代表者・関係各位 　令和７年７月２３日

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

会長　別井　晃

（公印省略）

首記の大会を下記の通り開催しますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時 令和７年９月２７日（土）（９時２０分～受付）

２．会　場 ブレックスアリーナ宇都宮　宇都宮市元今泉5丁目６－１８　☎028-663-1611

３．種　目 １）一般団体Ａ（２複１単)

２）一般団体Ｂ（３複）

３）成年団体（合算２４０歳以上の３複）

４）壮年団体（合算３００歳以上の３複）

全種目選手４～８名登録可

４．試合方法 全ての種目を団体戦で行う。

＊全ての種目共､リーグ戦で実施｡

＊３～５チームまでは１リーグとし、６～１０チームは２リーグに分けて

　実施、１１チーム以上は３リーグ以上に分けて実施。

　リーグ戦のみで終了とし、決勝トーナメント等の順位決定は行わない。

＊各種目とも１対戦につき１人２試合まで重複可。

　但し、同一ペアでの重複は不可。

＊別種目に重複して出場することはできない｡

５．参加資格 参加団体は令和７年度栃木県社会人クラブ連盟・実業団連盟・レディース連盟・

学生連盟いずれかの団体登録済の団体とし１団体で複数チームの参加も可とする。

※登録団体での申込であればチーム編成（選手）は同一団体でなくても可。

　参加選手は栃木県在住または在勤の一般社会人及び学生。（個人登録の有無は不問）

申込の際には令和７年度各連盟団体登録済みの団体名で申込むこと。

（複数チームのエントリーの場合、チーム名は団体名+Ａ・Ｂ・Ｃ…とする）

チーム編成については、男女混合可。選手の登録区分は不問。

年齢については､令和７年４月１日現在の満年齢とする｡

選手変更は大会当日代表者会議にて受け付けます。ただし、変更及び追加は２名まで。

チーム間の変更（移動）は認めない。

６．競技規則 令和７年度（公財）日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

７．シャトル 令和７年度（公財）日本バドミントン協会第一種検定合格球を使用する。

８．表　彰 各リーグごとの順位は決定するが、特に表彰は行わない。

９．参加料 １チーム６,０００円

納入方法：大会当日の受付時に納金のこと。

10．申し込み 別紙申し込み用紙にて、E-mailですること。

　栃木県社会人クラブバドミントン連盟　大会運営部　弓田喜文

　携帯：080-1124-3182

　E-mail　celica.estima@gmail.com

11．申込締切 令和７年９月１９日（金）必着のこと。

12．代表者会議 大会当日受付終了後に行います。

組合せ・選手変更届を行います。代表者１名必ず出席してください。

13.その他 ◎今大会は交流・普及を主目的とした大会となります。

　よって、参加数に応じて対戦方式や短縮ポイント等の特別ルールを設けることがあります。

◎各種目、参加チームが２チーム未満の場合不成立とします。

　その際は、チーム代表者の方に連絡させていただきます。

令和７年度社会人クラブ交流バドミントン大会（後期）について

（お問合せ）

種　　目 種　　目

クラブ名 登録連盟 クラブ名 登録連盟

チーム名 チーム名

ｸﾗﾌﾞ代表者 氏      名 ｸﾗﾌﾞ代表者 氏      名

ﾁｰﾑ代表者 氏      名 ﾁｰﾑ代表者 氏      名

連 絡 先 連 絡 先

№ 氏名 性別 年齢 № 氏名 性別 年齢

1 男 ・ 女 1 男 ・ 女

2 男 ・ 女 2 男 ・ 女

3 男 ・ 女 3 男 ・ 女

4 男 ・ 女 4 男 ・ 女

5 男 ・ 女 5 男 ・ 女

6 男 ・ 女 6 男 ・ 女

7 男 ・ 女 7 男 ・ 女

8 男 ・ 女 8 男 ・ 女

１　種目 １　種目

２　クラブ名 ２　クラブ名

３　チーム名 ３　チーム名

４　ﾁｰﾑ代表
者

４　ﾁｰﾑ代表
者

５　年齢 ５　年齢

チーム毎に記入してください。リーグ開催時の運営委員となります。 チーム毎に記入してください。リーグ開催時の運営委員となります。

一般団体A・Bに参加の団体は必要ありません。 一般団体A・Bに参加の団体は必要ありません。

各所属連盟の登録クラブ名をご記入ください。 各所属連盟の登録クラブ名をご記入ください。

同一クラブで同一種目に複数チーム参加される場合のチーム名を
ご記入ください。（○○クラブ－Ａ、○○クラブ－Ｂなど）

同一クラブで同一種目に複数チーム参加される場合のチーム名を
ご記入ください。（○○クラブ－Ａ、○○クラブ－Ｂなど）

同一クラブで複数チームの参加をする場合は用紙を別にしてくださ
い。

同一クラブで複数チームの参加をする場合は用紙を別にしてくださ
い。

参加種目のいずれかに○印を付けてください。 参加種目のいずれかに○印を付けてください。

参加選手
名簿

参加選手
名簿

令和７年度社会人クラブ交流バドミントン大会参加申込書 令和７年度社会人クラブ交流バドミントン大会参加申込書

一般団体A　・　一般団体B　・　成年団体　・　壮年団体 一般団体A　・　一般団体B　・　成年団体　・　壮年団体